SZPITAL POWIATOWY
W JARQCINIE

Jarocin, 03.12.2024 r.

INFORMACJA
Dotyczy : dostawy materialéw opatrunkowych i innych materialéw medycznych nr 13/2024.

Dziatajgc na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy Prawo zaméwieri publicznych udzielamy wyjasnien
tresci SWZ oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

A

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 14 poz. 11 3 siatki przepuklinowe w opakowaniach pe 5 sztuk ,
w rozmiarach:

Poz. 1 — 8x15cm,

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Poz. 2 - 15x15cm

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Poz. 3 - 30x30cm ? Pozostaie parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SWZ.

B

Pakiet 4; Czy zamawiajgcy wymaga kart danych technicznych na wezwanie w celu weryfikacii
wymaganych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pakiet 14, poz.1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania siatke w rozmiarze 8x13 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zacferowanie,

Dot. Umowy: Czy Zamawiajgcy odsigpi od udostepnienia na zgdanie Zamawiajgcego rejestru i wydruku
temperatur 7 Po stronie Wykonawcy lezy odpowiedzialnosc za warunki [ sposob transportu wyrobdow
medycznych. Zapisy dot. rejestru i wydruku temperatur maja zastosowanie przy transporcie wyrobdw
farmaceutycznych.

Dot. Umowy: Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 ust. 5 wzoru umowy zostato wykreslone wyrazenie
"wyrobow medycznych™?

Przepisy prawa (rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej) stawiajg wymagania dotyczace temperatury w transporcie produktéw
leczniczych; nie stawiajg jednak takich wymagan w transporcie wyrobow medycznych. Wymdg wydruku
temperatury transportu wyrobdw medycznych nie ma zatem oparcia w przepisach prawa i jest
nieproporcjonalny w stosunku do przedmiotu zaméwienia."

Odpowiedz: § 4 ust. 5§ wzoru umowy uzyskuje nastepujgce brzmienie:

5.Zamawiajgey przy odbiorze towaréw moze zadad od dostawey przedstawienia dowodu {np. wydruku z
rejestratora lub innego dokumentu potwierdzajgcego fakt spetniania warlinkéw producenta o ile zostaly
one przez niego okreslone) na zachowanie warunkdw transportu dostarczanych wyrobdw medycznych
zgodnych z zaleceniami producenta wyrobu. W przypadku braku stosownego dowodu lub po
stwierdzeniu niezgodnosci zaistnialych parametréw z warunkami okreslonymi przez producenta ,
zamawiajgcy moze odmowit przyjecia danego wyrobu medycznego.

Pakiet 10, poz. 4

Czy zamawiajgey dopusci wymiar 10 cm x 10 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.
Pakiet 10, poz. 5
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Czy zamawiajacy dopusci wymiar 7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 10, poz.4-6

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nit. 8 warstw,?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Czy zamawiajgcy dopuéci wyceong za opalowanie 'a 3 szt.(kompresow) w blislize x 25 szt. blistrow, z
przeliczeniem iloéci i zaokrggleniem w gére do pelnych opakowan?

Odpowledz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiajgcy wymaga kompresow pakowanych
indywidualnie po 1 sztuce.

Czy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie ‘a 2 szt.(kompresow) w blistrze x 25 szt. blistrow, z
przeliczeniem iloéci i zaokragleniem w gore do peinych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiajacy wymaga kompreséw pakowanych
indywidualnie po 1 sztuce.

Pakiet 10, poz. 1-6,8

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-6,8 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zfozenie
konkurencyijnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umoziiwia. Ziozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mys| ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ. Nie ma mozliwosci zwigkszenia ilosci pakietow.

Pakiet 10, poz. 8
Czy zamawiajgcy dopusci kompres 30 g?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

D

Pakiet 16, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wyrobu w rozmiarze 16x250 cm.

Pozostate parametry zgodne z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 18, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wyrobu w rozmiarze 90x225 cm.

Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wyrobu higienicznego , ktory nie moze byé
klasyfikowany jako wyréb medyczny w rozumieniu MDR. Zgodnie z Rozporzgdzeniem MDR
przeznaczenie produktu przez producenta zostato okreslone w sposdb nastgpujgcy "Reczniki stuzg do
osuszania rak i przedramion lub do wycierania plynow z powierzchni® zatem nie ma przeznaczenia
medycznego, w zwigzku z czym na gruncie MDR jest produktem higienicznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wyrobu , wykonanego z celulozy wzmacnianej nitkg
poliestrowg w rozmiarze 30x40 cm, pakowanego a' 2 szt.

Pozostale parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie z odpowiednim przeliczeniem ilosci.
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Pakiet 1, pozycja 1- Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzchni lepnej 14x21cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang a'40szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiajgey dopusci folie pakowang a'20szt z przeliczeniem zamawianegj ilosei?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 22x30cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 40x36cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang a'20szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgey dopuszceza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycia 4 - Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 51x55cm?

Pakiet 1, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci folie pakowang a'20 szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Cdpowiedz: Zamawiajgey dopuszeza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzehni lepnej 50x84cm™?
Odpowiedz: Zamawiajgacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang a'szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 2 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany w op. handl. a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
QOdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozriarze 6x7em?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, pozycja 1-2 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany zbiorczo a'100szt z przeliczeniem
Zzamawiane] ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszecza zaoferowanie.

Pakiet 3, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci Opatrunek przezroczysty z foli PU do zabezpieczania kaniul
obwodowych | cewnikéw do Zyt centrainych, z wycieciem umozliwiajgcym dopasowanie opatrunku do zatozonej
kaniuli, z systemem aplikacji typu ramka, z jedng tasma do opisu, ze skrzydetkami wzmocnionymi od wewnatrz
widkning, z dwoma paskami mocujgcymi z widkniny, z kiejem akrylowym nakladanym metodg ciggla.
Opakowanie papier-folia, | klasa sterylna rozmiar 9 ¢cm x 7,2 cm. Zdjecie pogladowe ponize;:
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany w op. handi. a'25szt z przeliczeniem
Zamawianej ilosci?
Cdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie,

Pakiet 4, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci tupfery pakowane a'10szt z przeficzeniem zamawianej ilogci?
Odpowiedz: Zamawiajacy padirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 4-11 - Czy Zamawiajgcy dopusci setony w opakowaniu folia-papier?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zacferowanie.

Pakiet 4, pozycja 8 - Czy Zamawiajacy dopusci setony w pojedynczym opakowaniu folia-papier?
Odpowiedz: Zamawiajacy depuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 21 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwety pakowane a'2szt z przeliczeniem zamawianej ilogci?
Odpowied?: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 23 - Czy Zamawlajacy dopusci jalowy plaster w rozmiarze 25 x 72 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 23 - Czy Zamawiajacy dopusci plaster pakowany a'500 szt z przeliczeniem zamawiane] ilogci?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 26 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a'5 szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?
QOdpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 35-36 - Czy Zamawiajgcy dopusci pakiet kompresow gazowych pakowany w opakowanie
papierowo-foliowe?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 6, pozycja 1,12-15 - Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy o sktadzie 70-80% przedzy poliamidowe;
teksturowanej (nylon,poliamid, elastil), 20-30% poliuretanowe] przedzy elastomerowej (lycra, spandex, elastyn,
dorlastan)?

Odpowiedz: Zamawiajgoy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 6, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci rekaw opatrunkowy o diugosci w stanie spoczynku 10m z
przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 6, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci rekaw opatrunkowy o szerokosci 4-8,5cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 8, pozycja 3-9 - Czy Zamawiajacy dopusci plastry pokryte hipoalergicznym klejem akrylowym?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zacferowanie.

Pakiet 6, pozycja 7 - Czy Zamawiajacy dopusci plastry pakowane a'50szt. z cdpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 8, pozycja 8 - Czy Zamawiajgcy dopusci plasiry pakowane a'30szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Udpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet B, pozycja 16 - Czy Zamawiajgcy dopusci zel w opakowaniu w formie tuby z harmonijkowym aplikatorem do
bezposredniej aplikacji na rang?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 8, pozycia 1-2 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek siatkowy z gazy bawelnianej pokryty parafing?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 8, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 15x20cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 8, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 10x40 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 8, pozycja 3-4 ~ Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiajgcy dopusci opatrunek o ponizszym opisie?
Opatrunek  kontaktowy wykonany =z syntetycznej siatki poliestrowej impregnowanej czasteczkami
karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszone] w wazelinie z sulfadiazyng srebra; nie przykleja sie do lozyska rany,
zapewniajgc atraumatyczne usuwanie i zmianeg opatrunku?

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 8, pozycia 4 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 15x15 cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgey podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 9, pozycia 1-3 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w wersji podstawowse] hydrokoloidowy z
karboksymetylocelulozy (CMC) z alginianem wapnia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 9, pozycja 1, 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci plastry pakowane a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

OdpowiedZ: Kazdy plaster musi byé zapakowany indywidualnie-pojedyriczo i dopiero umieszczony w opakowaniu
zbiorczym,

Pakiet 9, pozycja 2, 3, 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci plasiry pakowane a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Kazdy plaster musi byé zapakowany indywidualnie-pojedyniczo i dopiero umieszczony w opakowaniu
zbiorczym.

Pakiet 9, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w wersji cienkiej hydrokoloidowy z karboksymetylocelulozy
(CMC)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 10, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy ma na mysli gaze jalowa o powierzchni 1/4m27
Odpowiedz: TAK

Pakiet 10, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy ma na mysli gaze jalows o powierzchni 1/2m27
Odpowiedz: TAK

Pakiet 10, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy ma na mysli gaze jatowa ¢ powierzchni 1m27?
Odpowiedz: TAK
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Pakiet 10, pozycia 4 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 10, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusei kompresy w rozmiarze 7,5x7,5¢cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 10, pozycja 7 - Czy Zamawiajacy dopusci kompres z wycieciem ,Y"?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 10, pozycja 7 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo§ci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 10, pozycja 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 16 warstwowe, pozostate zapisy zgodne z SWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza zaoferowanie.

Pakiet 10, pozycja 10 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 10x10cm, pozostale zapisy zgodne z SWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy poditrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 13- Czy Zamawiajgcy dopusci wyroby w klasie | niesteryinej?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 13, pozycja 1-4- Czy Zamawiajacy dopusci opaski skladajace siez : 55 % przedzy bawelnianej 43% przedzy
poliamidowej 2 % spandex?
Qdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie,

Pakiet 13, pozycja 5-7- Czy Zamawiajacy dopusci opaski dziane wykonane z wiskozy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 16, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci ostong na ramig C uniwersalng 3 czesciows:
gérna z elastyczng gumka 100 x 160 cm,

dolna z elastyczng gumkg 80x150cm,

2 tasmy preylepne 3 x 100 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ i niniejszej informacji.

F

Dotyczy Pakietu 16 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na przewody aparatury medyczne] zgodnej z OPZ
Zamawiajgcego z tg réZznica, Ze rozmiar osfony wynosi 18cm x 244¢cm?

Dotyczy Pakietu 16 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie ostony na przewody aparatury medycznej zgodne] z OPZ
Zamawiajgcego z tg roznica, ze rozmiar oslony wynosi 18cm x 244em i zakoriczona jest niebieska,
samouszczelniajgcg koncowka?

Dotyczy Pakietu 16 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie steryinej foliowej, przezroczystej astony do zabezpieczenia
ramienia "C" aparatu RTG w rozmiarze 104x203cm?

G
Dotyezy Pakiet nr 17, pozycja 1
Czy Zamawiajacy wymaga, aby poszwa | poszewka byly szyte szwem ultradzwickowym?

H

PYTANIE 1 — pakiet 17

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza w przedmiotowym postepowaniu posciel jednorazowego
uzytku w zestaw ktorej wehodzi:
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- 1 poszwa na poduszke o wymiarach 70 x 80 cm,

- 1 poszwa na kotdre o wymiarach 160 x 200 em,

- 1 przescieradio o wymiarach 160 x 210 cm.

Pozostate wymagane parametry zgodne z opisem przedmiotu zamébwienia.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

t

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci krem ochronny o nastepujgcym sktadzie: Wazelina, Gliceryna, Olej rzepakowy, Cytrynian
trietylu, Tokoferol, Kwas cyirynowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ,

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene kremu za opakowanie a'150 ml z przeliczeniem oferowanych ilosci do 134
opakowan?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 17:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie poscieli niesterylnej, wykonanej z wickniny o nastepujacym sktadzie:
poszewka na poduszke: 70 x 85 cm, poszwa na koc 150 x 210 cm, przescieradio 150 x 240 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

J

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej umowy w
zakresie zapisow § 5 ust. &:

6.Za nieterminowa dostawe Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu 0,5 % wartosci brutto niezrealizowanej w terminie
czesci dostawy za kazdy dzien zwloki w dostawie,

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

K

Pytanie 1, dot. Zad. 12

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego ponizsze opatrunki:

1 Opatrunek z hydrozelem na oparzenia, ratunkowy, jatowy rozmiar 100mm x 100mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

2 Qpatrunek z hydrozelem na oparzenia, ratunkowy, jatowy rozmiar 200mm x 200mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

3 Opatrunek z hydrozelem na oparzenia, ratunkowy, jatowy rozmiar 200mm x 450mm
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

4 Opatrunek z hydrozelem na oparzenia, ratunkowy, jalowy rozmiar 200mm x 450mm wersja " na twarz
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

5 Opatrunek z hydrozelem na oparzenia, ratunkowy, jalowy rozmiar 800mim x 400mm wersja " na twarz
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

6 Opatrunek z hydrozelem na oparzenia, ratunkowy, jatowy rozmiar 600mm x 400mm
Odpowiedz; Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

M

1.PAKIET B, POZ. 1, 12-15 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania rekawow opatrunkowych, kidre
zgodnie z nowymi wymogami rozporzgdzenia MDR i klasyfikacjg ich jako wyrdb medyczny klasy | niesterylny, nie
posiadajg mozliwosci sterylizacji / wyjatawiania przez uzytkownika. Pozostale parametry bez zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.
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2.PAKIET 6, POZ. 16 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania hydrozelu z dozownikiem w farmie tuby?
Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

3.PAKIET 7, POZ. 1 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania kremu ochronnego do skéry
zawierajgceyo kiealyning zamiast arglniny, przeznaczonego do stosowania w placéwkach medycznych,
dopuszczonego do obrotu zgodnie z wymogami Rozporzgdzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i
Rady dotyczgcego produktéw kasmetycznych oraz zgloszonych w bazie portalu produktow kosmetycznych CPNP
opodatkowanego stawkg podatku VAT 23%%

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

N

Pakiet 17, poz. 1

Proszg o dopuszczenie poscieli jednorazowego uzytku wykonanej z wickniny w ktérej skfad wehodzg:
poszewka 30 x 75 cm

poszwa, 150 x 200 cm

przescieradio z gumkg 150 x 210 cm

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

BLOWNY K IEGOW




